
FÁK ULTA EKoNoMICi(l\
Ka(cdra Kl'U

Jmóno studcnta:

studijní oboř/zaměření:

Téma diplomové práce:

l lodnotitr l - ol)oDont:

Potlni|< _ Íirma:

|l0DNoCENÍ DIPLoMovÉ Pl{Ác[.
Akadc ic|{ý rok 20l4 l20l5

Bc. TŤejbalová Lucie

Podniková ekonomika a management

controlling likvidity a cash.flow ve zvoleném podniku

Ing. Karlovoc Karol

ZČU, FEK Plzoň

Kritéria hodnocení: (1 Íej|epší' 4 nejhoťší' N-nelze hodnotit)
A) Definování cilů práce
B) MelodicLý poslup vypracováni práce
c) Teoretický základ práce (Iešeršní část)
D) Členěni práce (do kapitol, podkapitol, odstavcť'
l.) .Iazvkovó Zpraoování Práce (skladba vět, gramatika)
|.-) lIolrlrálrri zpr.aooviurí plácc
c) Pi€snost tbťnulaci a práce s odbomýnjazykem
I'I) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Púce se zahrá.niční litelaturou, úroveň souhmu v cizím jazyce
o Ce]kový postup řešení a pláce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
I,) splnění cilů pláce
M) odborný přirros p|áce (pťo tcorii, pro praxi)
N) Přislup llt l1{)u L řcšcni ploblem4tiky pláce
O) Colkový dojcri l z prácc

NavrhrÚi k Iasil]kovat d iplomo\ ou práci klasifikačnim stupněm:I velmidobře

střučné zdůvodnčni navrhovanóho k|asifi kačního stupněl2

Tato diplolllová pkice jc lozdčlcna do Šesti kapitol a sanotného Z.lvěr u' l)obřc 'jc zpmcována h1a\ |rč
píaktick1l čásl kde áuto|ka hodnoli současnou situaci ve vybrané Íirmě a na základč proVcclcncho
rozboru navrhlÚe soLlbor opatření ke zlepšeni likvidity a cash.floW v hodnocené firmě' l)o stránce
stylistické ijazykové působí práce velmi dobře, jsou uvedeny veškeré potřebné informace a i odkazy
na vybÍanou literaturu svědčí o přehledu autolky. Některé závěry by bylo dle mého názoru moŽno
využit v řízeni podniku. Práce je zpracována pečlivě ,celkový dojem je ucelený ' Závěrem konstatuji,
Že cíle diplomové práce uváděné v úvodu byly splněny a proto ji doporučuji k obhajobě'

1234N
trx!!!
!x!!!
xnnD!
x!!!n
x!!!!
!x!!u
!xIn!
x!!!!
!!D!X
!X!!D
!x!!tr
xt]n!!
xtr!n!
xtr!!tl
!X!DD



:'.i
.,1 :,, ) zÁP^00ťEs|(E

{ jN lVEPz|ŤY
FAKULTA EKONOMICKA

Katedra KFU

otázky a připomínky k bližšímu wsvětlení při obhajobě:r

t. Na straně 78 hodnotíte řizeni pohledávek ajejich inkasa' Jaké máte zkušenosti s platební morálkou
velkých paÍtned / Škoda Auto , Hyundaj /?

2' V závčr.cch uváditc.Žc Lly k lcpši realizaci inkasa pohledávek mčlo pomoci r-rrčitým skupinám
poskytoval odIišnó srrrluvltí podminky. Rozvoďte tento váš názol a upozorněÍe i na úskali loholo
kroku.

ftat/2,+a--
V P l zn i ,  dne 15.5 .2015 Podpis hodnotitelc

Metodické poznámky:

IKliknutÍn na po|c vyborte poŽadovaný kýalifikačllí stupeň.
, síL|čně zdůvodněte nav.hovaný klasifikační stupeň' odůvodnění zpracujt€ v rozsahu 5 - |0 vět
r otázky apřipomínky k b|ixímu vysvětl €ní Při obhajobě - dvě až tři otázky.

Posudek odevzdej|€ vytištěný obóustÍsnně na sekretariát KFU, FEK zČU nejpozději do termínu stanoveného katedrou
(viz stránky katedry). Posudek nusi bý opatřen vlastnoručnÍm podpiseÍn modře (pro Íozeaání originálu).


